



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı :76323212-870-E.2446
Konu :Manisa 10. Uluslararası
Hayvancılık Fuarı

05/10/2016

KAMU KURUM VE KURULUŞLARI

Manisa Valiliği Özel Kalem Müdürlüğünün 29.09.2016 tarih ve 17223 sayılı yazıları gereği; Bu yıl 03-06 Kasım 2016 tarihleri arasında Manisa Fuar Merkezinde düzenlenecek olan Manisa 10.Uluslararası Tarım Hayvancılık Fuarı, uluslararası boyuta çıkması açısından ilimiz ve ülkemiz için önemli bir hizmet, üretici ve tüketicileri bir araya getiren, ayrıca yeni teknolojileri, teknikleri ve gelişmeleri bu sektörün içerisinde olanlara tanıtan alanlar olmasının yanı sıra üreticimiz için bayram niteliğinde olan önemli etkinliklerdendir.

Manisa kültür ve turizm şehri olmasının yanı sıra uygun iklimi, verimli toprakları, bitkisel ve hayvansal üretimde üreticilerimiz için büyük avantajları beraberinde getirmiş, çalışan girişimci üreticileri sayesinde de ön sıralara çıkan bir il olmuştur. Bu avantajları iyi değerlendiren üreticilerimiz birçok üründe ortalamanın üzerinde verim elde etmektedir. Bu nedenledir ki ilimiz, kurutmalık üzüm, sofralık üzüm, tütün ve hindi üretiminde ülke birincisi, sofralık zeytin ve tavuk eti üretiminde ülke ikincisi, kiraz, zeytin ve yumurta üretiminde ise ülke üçüncüsü konumundadır.

Açılacak olan fuarın geçen yıllara nazaran bu yıl daha da verimli geçmesi ve ilimizin tanıtımına, ilimiz ve ülke ekonomisine önemli katkı sağlaması, tarımsal mekanizasyon, zirai araçlar, gübre, tohum, fidan, hayvancılık ve yem konularında çiftçilerimiz için bilgi kaynağı olması için ilimizin resmi-özel bütün paydaşlarınınca desteklenmeye değer bir organizasyon olduğu değerlendirilmiştir.

Bu çerçevede gerek tanıtım, gerekse katılım hususunda kurumlarımızın kendilerine gelen talep ve üzerlerine düşen sorumluluklar çerçevesinde mümkün olan müzaheretini gösterilmesini önemle rica ederim.

Uğur TURAN
Kaymakam

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (HN0do5-V/4sDY-NVEMMc-NTQGzK-ZqASx6I8) kodunu yazınız.

Turgutlu Kaymakamlığı İlçe Hükümet Konağı
Telefon No: (236)313 26 06 Faks No: (236)313 29 62
e-Posta: turgutlu@icisleri.gov.tr İnternet Adresi: <http://www.turgutlu.gov.tr>

Bilgi için: Fikret KIREP
VERİ HAZIRLAMA VE KONT.İŞLETMENİ
Telefon No:

Sayı: 10944201
07 Ekim 2016
KAYIT EDİLDİ



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
Özel Kalem Müdürlüğü

Sayı : 31323300-870-17223
Konu : Manisa 10.Uluslararası Tarım
Hayvancılık Fuarı

29/09/2016

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Bu yıl 03-06 Kasım 2016 tarihleri arasında Manisa Fuar Merkezinde düzenlenecek olan **Manisa 10.Uluslararası Tarım Hayvancılık Fuarı**, uluslararası boyuta çıkması açısından ilimiz ve ülkemiz için önemli bir hizmet, üretici ve tüketicileri bir araya getiren, ayrıca yeni teknolojileri, teknikleri ve gelişmeleri bu sektörün içerisinde olanlara tanıtan alanlar olmasının yanı sıra üreticimiz için bayram niteliğinde olan önemli etkinliklerdendir.

Manisa kültür ve turizm şehri olmasının yanı sıra uygun iklimi, verimli toprakları, bitkisel ve hayvansal üretimde üreticilerimiz için büyük avantajları beraberinde getirmiş, çalışan girişimci üreticileri sayesinde de ön sıralara çıkan bir il olmuştur. Bu avantajları iyi değerlendiren üreticilerimiz birçok üründe ortalamamız üzerinde verim elde etmektedir. Bu nedenden dolayı ilimiz, kurutmalık üzüm, sofralık üzüm, tütün ve hindi üretiminde ülke birincisi, sofralık zeytin ve tavuk eti üretiminde ülke ikincisi, kiraz, zeytin ve yumurta üretiminde ise ülke üçüncüsü konumundadır.

Açılacak olan fuarın geçen yıllara nazaran bu yıl daha da verimli geçmesi ve ilimizin tanıtımına, ilimiz ve ülke ekonomisine önemli katkı sağlaması, tarımsal mekanizasyon, zirai araçlar, gübre, tohum, fidan, hayvancılık ve yem konularında çiftçilerimiz için bilgi kaynağı olması için ilimizin resmi-özel bütün paydaşlarıncaya desteklenmeye değer bir organizasyon olduğu değerlendirilmiştir.

Bu çerçevede gerek tanıtım gerekse katılım hususunda kurumlarınızın kendilerine gelen talepler ve üzerlerine düşen sorumluluklar çerçevesinde mümkün olan müzaheretleri göstermeleri isabetli olacaktır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Mustafa Hüseyin GÜVENÇER

Dağıtım:

- 17 İlçe Kaymakamlığı'na
- Kamu Kurum ve Kuruluşlarına